



§ 81 Inför en allmän demensutbildning i Linköping, svar på motion (M)

Dnr ÄN 2017-552

Ärende

Anita Jonasson Kroon (M) föreslår i en motion att fullmäktige beslutar uppdra till berörda nämnder att utreda möjligheten att införa samt att ta fram formerna för en demensutbildning för allmänheten samt de som i sin profession kommer i kontakt med personer med demenssjukdom, exempelvis polis, färdtjänstpersonal och butikssäljare.

Motionen motiveras med att eftersom vi blir allt äldre kommer också antalet drabbade att öka och därför behöver vi kunskap om hur demenssjukdom kan yttra sig. Om allmänhetens kunskap om sjukdomen ökar kan missförstånd undvikas och vardagen blir enklare för personer med demenssjukdom.

Kommunen föreslås inspireras av ett initiativ "Demensens vänner" som finns ibland annat Tyskland, Storbritannien, Japan och även kommunen Upplands Bro i Sverige.

I Linköping finns flera verksamheter för att ge stöd till demenssjuka och deras anhöriga. På kommunens webbplats har information om verksamheter samlats för att informationen lättare ska hittas. I kommunen finns flera medarbetare med gedigen kompetens inom demensområdet bland annat inom Lärcenter för god demensvård och flera förebyggande satsningar görs för att stödja anhöriga och demenssjuka.

Omsorg och äldreförvaltningen förslår att fullmäktige uppdrar till äldrenämnden att i samråd med berörda parter utreda möjligheten att ta fram formerna och införa en demensutbildning för allmänheten samt för de som i sin profession kommer i kontakt med personer med demenssjukdom.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2018-05-14.docx

Motion. Inför en allmän demensutbildning i Linköping, svar på motion.

Äldrenämndens beslut

1. Omsorgs- och äldreförvaltningens förslag tillstyrks.

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Omsorgs- och äldreförvaltningens förslag tillstyrks.

Ordförandens signatur

Justerarens signatur

Justerarens signatur





Äldrenämnden

2018-05-31

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Uppdrag ges till Äldrenämnden att i samråd med berörda parter utreda möjligheten att ta fram formerna och införa en demensutbildning för allmänheten samt för de som i sin profession kommer i kontakt med personer med demenssjukdom.
2. Motionen anses därmed bifallen.

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen

Ordförandens signatur 	Justerarens signatur 	Justerarens signatur	
--	---	----------------------	--